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KTerraPlus® Natura KTerraPlus® Natura NP

TerraPlus® Natura N

COMPOSIZIONE COMPOSIZIONE

COMPOSIZIONE

  8%  Azoto (N) organico
  2%  Anidride fosforica (P2O5)
          totale
   2% Ossido di potassio (K2O)
          solubile in acqua
20% Carbonio (C) organico 
         di origine biologica

   4%  Azoto (N) organico
   4%  Anidride fosforica (P2O5)
          totale
12%  Ossido di potassio (K2O)
          solubile in acqua
14%  Anidride solforica (SO3) totale
20% Carbonio (C) organico 
         di origine biologica

  4%  Azoto (N) organico
18%  Anidride fosforica (P2O5)
          totale
 33% Ossido di calcio (CaO)
          totale
20% Carbonio (C) organico 
         di origine biologica

Formulazione:    granulare (crumble) 
Granulometria:  1,5-2 mm
Confezione:          sacchi da kg 25
                              big bag da kg 600

Formulazione:    granulare (crumble) 
Granulometria:  1,5-2 mm
Confezione:          sacchi da kg 25
                              big bag da kg 600

Formulazione:    granulare (crumble) 
Granulometria:  1,5-2 mm
Confezione:          sacchi da kg 25
                              big bag da kg 600

TerraPlus®
Natura NP

TerraPlus®
Natura N

TerraPlus®
Natura K

Coltura Epoca di applicazione Dose (kg/ha) Dose (kg/ha) Dose (kg/ha)

Frutticole 5LSUHVD�YHJHWDWLYD
Post raccolta

200-400

-
600-800
600-800

600-700
600-700

Vite 5LSUHVD�YHJHWDWLYD
Post raccolta

200-400
-

600-800
600-800

600-700
600-700

Olivo 5LSUHVD�YHJHWDWLYD
Post raccolta

200-400

-
800-1000
800-1000

500-800
500-800

Orticole  3UH�VHPLQD�WUDSLDQWR�ORFDOL]]DWR
3UH�VHPLQD�WUDSLDQWR�D�VSDJOLR

200-500
400-600

200-500
500-800

300-600
500-800

Estensive
Pre semina 

Accestimento
Levata

200-400
-
-

-
600-800
600-800

-
-
-

Soluzione ideale per 
frutticole e viticole

Soluzione ideale per estensive 
ed orticole

Soluzione ideale per estensive 
ed orticole nelle prime fasi 

I dosaggi sono da ritenersi puramente indicativi e possono variare in funzione delle condizioni pedoclimatiche e delle rese medie atteseI dosaggi sono da ritenersi puramente indicativi e possono variare in funzione delle condizioni pedoclimatiche e delle rese medie attese

FERTILIZZANTI ORGANICI

 Contiene 33% ossido di calcio
 Elevato contenuto di carbonio organico

 Contiene 6% ossido di calcio
 Elevato contenuto di carbonio organico

 Contiene 6% ossido di calcio
 Elevato contenuto di carbonio organico


